
武山县西部城乡供水保障工程（一期）招标公告 
项目编号：TSJYSL2023066  

一、招标条件 

武山县西部城乡供水保障工程（一期）已由武山县发展和改革局

以武发改〔2023〕124 号文件进行了批复。资金来源为地方政府专项

债券和自筹资金。项目法人及招标人为武山县水利发展有限公司，招

标代理机构为甘肃骄阳采购招标代理有限责任公司。该项目已具备招

标条件，现对该项目的施工、水表及配件购置、设备材料购置、PE

管材、监理进行公开招标。 

二、项目概况、标段划分及招标范围 

2.1 项目概况 

武山县西部城乡供水保障工程（一期），主要解决山丹、马力、

高楼、桦林、鸳鸯、滩歌等 5 个供水站 6 乡镇 51 个村及滩歌镇区、

水泥厂家属楼的 1.23 万户 5.66万人的饮水保障问题。 

2.2 标段划分：本项目共划分为七个标段。 

2.3 招标范围 

第一标段（土建及安装工程）：西南部供水站：山丹镇崔山村更

换 PE 63配水管 1500 米，村级管网 4925 米，砼路面切割及恢复 1500

米；新建阀门井 5 处。榜沙村新建 80 平方米彩钢房 1 座，安装上水

管 10100 米，配水管 4800 米，入户工程 201 户，新建 200 立方米蓄

水池 1 座，30 立方米蓄水池 1 座，阀门井 8 处，更换 PE 75 村级管

网 750 米；PE 50管 1650 米；PE 25管 4080 米。 

第二标段（土建及安装工程）：1、西南部供水站：阳山村更换

PE 50 配水管 80 米，现浇 C20 混凝土路面 7.5 立方米，新建 M10 浆

砌石护坡 153.6 立方米。民武泵站补充水源管网改造 1835 米，水源

地源清淤 1200 立方米，C25 钢筋砼截水墙 13立方米，闸门 1 付。水

厂院内围墙 M10浆砌块石拆除 14 立方米，新建 M10 浆砌块石基础 14

立方米，24砖墙 25立方米，新建阀门井 3 处，更换 PE 50 零散村级

管网 1939 米，砼路面切割及恢复 175 米，建阀门井 5 处。南阳村更

换 PE 75配水管网 80 米，建 10 立方米蓄水池 1座，阀门井 1 处。神

家屲新建 M10 浆砌石护坡 54 立方米，C20 混凝土路面恢复 6.32 立方

米。西南部供水管网改造村级管网 2892 米，砼路面切割及恢复 985

米，建阀门井 5 处。2、西北部供水站：高楼镇刘川村更换配水管 1860

米，砼路面切割及恢复 860 米，建阀门井 3 处。更换村级管网 2237



米，砼路面切割及恢复 512 米，新建阀门井 3 处。3、鸳鸯供水站：

鸳鸯镇深沟村更换 PE 75 配水管 450 米。管理房彩钢板防水屋面 

233.60 平方米，净水车间彩钢板防水屋面 233.91 平方米,泵房彩钢

板防水屋面 273.42平方米，彩钢屋面侧墙 27.9 平方米；安装 PVC110

雨水管 80 米。鸳鸯供水管网改造 PE D75 配水管网 952米，村级管网

1640米，砼路面切割及恢复 640 米，建阀门井 1处。4、滩歌供水站：

滩歌镇代家沟安装上水管 2700米，高池铁艺围栏 38 米，砼路面切割

及恢复 300 米，建阀门井 3 处。下街村更换配水管长 1200 米，建阀

门井 2 处，入户工程 88户；滩歌供水管网改造村级管网 2854 米，砼

路面切割及恢复 489 米，建阀门井 1 处。5、马力供水站：马力供水

管网改造 PE 75配水管网 962 米，PE 50 配水管网 982 米，砼路面切

割及恢复 330米，建阀门井 5处。陈山村更换 PE 50配水管网 224米，

砼路面切割及恢复 224米，M10浆砌石护坡 1处，C20砼路面恢复 4.97

立方米，建阀门井 1 处。 

第三标段（水表及配件购置安装）:西南部供水站、滩歌供水站、

马力供水站购置安装水表及配件 6578套。 

第四标段（水表及配件购置安装）：西北部供水站、鸳鸯供水站

购置安装水表及配件 5781 套。 

第五标段（设备材料购置安装）：1、西南部供水站：购置安装自

动化控制系统 1 台套，高位太阳能供电系统 1 台套。购置上水钢管

10100 米，各类阀门 27个，φ700mm铸铁井盖（带锁）27 套。2、西

北部供水站：购置各类阀门 6个，φ700mm 铸铁井盖（带锁）7 套。3、

鸳鸯供水站：购置阀门 1 个，φ700mm铸铁井盖（带锁）1套。4、滩

歌供水站：购置上水钢管 2400 米，各类阀门 7 个，φ700mm 铸铁井

盖（带锁）6 套。5、马力供水站：购置各类阀门 3 个，φ700mm铸铁

井盖（带锁）3套。 

第六标段（PE 管材购置）：购置各类 PE 管材及配件 38457m。 

第七标段（监理）：武山县西部城乡供水保障工程（一期）全过

程监理。 

2.4 计划工期 

2023年 8 月 16日-2023 年 11 月 30日，总工期：107 日历天。 

2.5 项目概算总投资:1183.42 万元。                                                                                     

三、投标人资格要求 



3.1 本次招标要求投标人必须具备独立法人资格；近 3 年财务状

况良好；近 3 年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好，近 3年内无发生重

大安全事故、质量事故。 

3.2 第一至二标段（土建及安装工程）：投标单位须具备水利水

电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，并持有有效的安全生产

许可证；近 5 年至少有 3 项类似工程施工经历，并在人员、设备、资

金等方面具有承担本工程相应标段施工的能力；投标单位主要负责人、

项目负责人及专职安全生产管理人员，应取得行政主管部门颁发的安

全生产考核合格证书；拟派驻现场的所有施工人员须为投标单位注册

在职人员（在投标文件中提供该人员在该企业社会保险缴存凭证），

项目经理须持有水利水电工程专业贰级以上(含贰级)注册建造师资

格证并具备水利水电工程专业中级或以上职称；技术负责人须具备水

利水电工程专业中级或以上职称；参与本标段工程建设的施工员、安

全员、质检员、材料员、资料员应持有水利部门颁发的相应岗位资格

证书或其他有效证书；其它特种作业人员应持有行政主管部门颁发的

相应岗位资格证书。 

第三、四、五标段（水表及配件购置安装、设备材料购置安装）：

投标人须为招标设备材料专业生产制造商或制造商授权的代理商或

经销商。代理商或经销商必须持有制造厂家的授权委托书（同一制造

商对同一产品只能授权一家代理商或经销商参与本项目投标），投标

人注册资金不少于 3000 万元，并附有制造厂家的基本情况及有关证

件；须持有招标材料专业生产许可证，取得产品卫生许可批件、产品

质量认证证书及其他相关证书；具有满足本标段工程需要的生产能力，

且能满足设计要求。投标人近 5 年有 2 项（或 2 项以上）从事类

似工程供货业绩，且须具有担任本项目的供货、安装及售后服务能力。 

第六标段（PE 管材购置）：本次招标要求生产商注册资金不少于

1 亿元，近 5 年内从事过 3 项或以上类似项目的供货业绩，并具备相

应的供货、技术及售后服务能力，具有良好的商业信誉、销售业绩和

健全的财务制度。代理商或经销商须持有生产商的授权委托书（同一

制造商对同一产品只能授权一家代理商或经销商参与本项目投标），

注册资金不少于 3000 万元，并附有生产商的基本情况及有关证件。

生产企业必须具有国家或行业规定的 PE 管材、管件生产许可证，通

过国家质量认证，省级卫生检验和许可、省级质量检验报告，产品符

合国家标准，提供以上相关标志证书和资料。  



第七标段（监理）：投标单位须持有水利工程施工监理乙级以上

（含乙级）资质；近 5 年有 3 项（或 3 项以上）类似工程施工监理经

历及完成本工程施工监理的技术力量；派驻工地的监理人员须具备水

利工程专业中级及以上职称，并持有水利专业监理工程师资格证书；

总监理工程师须具备水利工程高级职称，并持有水利工程建设监理工

程师资格证书。 

3.3 所 有 参 与 本 工 程 的 投 标 人 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的，

不得参加投标。 

3.4 所有参与本工程的投标人必须提供在“中国裁判文书网”

（http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪记录查询结果（以该

网站查询结果截图为准，并加盖公章）。 

3.5 本次招标不接受联合体投标；不接受任何单位或个人出借或

以任何方式挂靠、借用他人资质投标。同时，欢迎参与本次招投标的

任何单位或个人以及社会各界就此进行监督、举报。 

3.6 本次招标实行资格后审，资格后审的具体要求见招标文件。

资格后审不合格的投标人投标文件将按废标处理。 

3.7 所有投标人拟承担本工程的项目经理均不得在其他在建项

目中担任职务，并出具无在建项目承诺书，一经查实取消其投标或中

标资格。总监理工程师及驻场监理人员不得同时在两个以上水利工程

项目从事监理业务，不得与被监理单位以及建筑材料、建筑构配件和

设备供应单位发生经济利益关系，一经查实取消其投标或中标资格。 

3.8 投标单位若中标，请及时登录甘肃省水利工程建设管理服务

平台（网址：http://118.180.24.228:8099/index/#/index）对本项

目派驻现场人员进行备案，如若不及时产生的后果由投标人自行承担。 

四、获取招标文件的时间、地点及方式 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 7 月 15 日 00 时 00 分 00

秒至 2023 年 7 月 19 日 23 时 59 分 59 秒登录天水市公共资源交易中

心网站（http://ggzyjy.tianshui.gov.cn）在线报名。 

4.2 招标文件获取 

4.2.1 获取时间：2023 年 7 月 15 日 00 时 00 分 00 秒至 2023 年

7 月 19 日 23 时 59分 59秒止均可免费获取。 

4.2.2 获 取 地 点 ： 天 水 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站 

(http://ggzyjy.tianshui.gov.cn) 在线免费下载，不再收取标书费。 

http://www.creditchina.gov.cn/


4.2.3 获取方式：登录天水市公共资源交易中心网站免费下载。投

标 人 可 访 问 “ 天 水 市 公 共 资 源 交 易 中 心 ” 网 站

（http://ggzyjy.tianshui.gov.cn）点击对应的招标项目公告，免费

获取招标文件，也可通过登录天水公共资源交易电子服务系统，在“投

标管理”栏目“招标文件获取”子栏目下在线免费获取。 

注：凡是拟参与天水市公共资源交易活动的招标人、招标代理机

构、投标单位需先在天水市公共资源交易网上免费注册或获取数字证

书方可办理业务。投标人免费注册或办理数字证书后，登录电子服务

系统在“投标管理”栏目下“招标文件获取”子栏目下获取投标保证

金缴款子账号，缴款账号应以收到短信或天水市公共资源交易电子服

务系统获取情况中显示的为准。 

五、投标截止时间、开标时间及地点 

5.1递交投标文件截止时间：2023年8月4日9时00分（北京时间，

逾期不予受理）。 

5.2开标时间：2023年8月4日9时00分。 

5.3开标地点：天水市公共资源交易中心二楼第三开标厅（天水

市秦州区建设路185号原天水市政府政务大厅）。 

5.4 现因天水市公共资源交易系统优化升级，系统升级为：

(http:/47.96.171.185/UserLogin.aspx)。武山县西部城乡供水保障

工程（一期）的开评标活动改变为通过“赢标电子不见面开标大厅”

（网址：

http://tianshui.fzbidding.com/login.html?role=bidding)，请投

标人在开标前登录系统，投标人须在提交投标文件截止时间前，使用

“赢标投标编制工具”生成的.GCTB、.HWTB或.FWTB 加密投标文件上

传至“赢标电子开评标系统”（网址：

http://tianshui.fzbidding.com/login.html?role=bidding)，逾期

未上传到指定的网络开标系统的投标文件，不予受理。 

5.5 开标前投标人须登录“赢标电子不见面开标大厅”进行签到。

若在开标截止时间前没有签到则视为放弃投标。网上开标时间：同递

交投标文件截止时间一致。 

5.6 开标时，投标人采用网上远程异地解密时，请用CA证书登录

“赢标电子不见面开标大厅”，进入本项目开标大厅点击解密来完成

投标文件的解密工作。每位投标人的解密时间从开标时间起30分钟内

完成，超过规定时间解密的投标文件不予接受。 



5.7 逾期送达（上传）的或者未送达（上传）指定地点的投标文

件，招标人不予受理。 

六、投标保证金：本项目不收取投标保证金。 

七、踏勘现场和投标预备会 

招标人暂不组织现场踏勘，投标人可自行踏勘，费用自理、 安

全责任自负。招标人不组织投标预备会。投标人要求澄清的问题，在

投标截止日10日前以盖章的扫描件形式向招标代理机构提出，招标人

统一采用网上答疑。 

八、发布公告的媒介 

本次招标公告在天水市公共资源交易中心网站和甘肃经济信息

网上发布。 

九、联系方式 

招标人：武山县水利发展有限公司 

地  址：武山县城关镇和平街 25 号  

联系人： 韩文琴、李壮壮     

电  话： 0938-3410257 

招标代理：甘肃骄阳采购招标代理有限责任公司 

地    址：天水市秦州区成纪新城碧桂园一期 15 幢 702室 

联 系 人：杨丽丽            

电  话：0938-6865080 

 

 

                                   2023 年 7 月 14 日 

 


